

Tampilkan : Satker (1) KRO (3) RO (3) Komponen (4) Akun (28) Detail (74) Export ke **Excel**

Pencarian...						Q
Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP	
098682	PENGADILAN NEGERI TEBING TINGGI			8.018.882.000		
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			8.018.882.000		
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			7.981.382.000		
1066.EAA	Layanan Perkantoran [Base Line] Lokasi : SUMATERA UTARA	1 Layanan		7.981.332.000		
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1 Layanan		7.981.332.000		
001	Gaji dan Tunjangan			6.915.966.000		
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			6.915.966.000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			2.603.500.000	RM	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.231.570.000	2.231.570.000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	185.965.000	185.965.000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	185.965.000	185.965.000		
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			36.000	RM	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	30.000	30.000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000		
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			191.041.000	RM	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	163.749.000	163.749.000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	13.646.000	13.646.000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	13.646.000	13.646.000		
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			64.493.000	RM	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	55.279.000	55.279.000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.607.000	4.607.000		

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.607.000	4.607.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			50.120.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	42.960.000	42.960.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.580.000	3.580.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.580.000	3.580.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			2.917.810.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	2.500.980.000	2.500.980.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	208.415.000	208.415.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	208.415.000	208.415.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			523.398.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	448.626.000	448.626.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	37.386.000	37.386.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	37.386.000	37.386.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			144.188.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	144.188.000	144.188.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			390.720.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol I (1 ORG x 22 HR x 12 BLN)	264,00 OB	35.000	9.240.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II (5 ORG x 22 HR x 12 BLN)	1.320,00 OB	35.000	46.200.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III (31 ORG x 22 HR x 12 BLN)	8.184,00 OB	37.000	302.808.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV (3 ORG x 22 HR x 12 BLN)	792,00 OB	41.000	32.472.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			30.660.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	26.280.000	26.280.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.190.000	2.190.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.190.000	2.190.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.065.366.000	
A	Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran			306.090.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			246.070.000	RM
	- Pramubakti (5 ORG x 13 BLN)	65,00 OB	1.950.000	126.750.000	
	- Satpam (2 ORG x13 BLN)	26,00 OB	2.110.000	54.860.000	
	- Pengemudi (2 ORG x 13 BLN)	26,00 OB	2.110.000	54.860.000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12,00 BLN	550.000	6.600.000	
	- Air Minum/Galon	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			60.020.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran untuk 37 orang (Sumatera Utara)	37,00 OT	1.622.163	60.020.000	
B	Langganan Daya dan Jasa			302.924.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			171.000.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	13.000.000	156.000.000	
	- Lisensi Video Conference	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Tambahan Langganan Internet	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			12.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			104.004.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	8.667.000	104.004.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			800.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	66.667	800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			15.120.000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim (1 ORG x 12 BLN x 1.260.000)	1,00 THN	15.120.000	15.120.000	
C	Pemeliharaan Kantor			292.360.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			118.400.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.400,00 M2	82.143	115.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	340,00 M2	10.000	3.400.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u>			73.500.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas (8 unit)	735,00 M2	100.000	73.500.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			100.460.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	3,00 UNIT	17.500.000	52.500.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	6,00 UNIT	2.126.667	12.760.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Laptop/Notebook	21,00 UNIT	366.667	7.700.000	
	- Pemeliharaan Printer	10,00 UNIT	500.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	21,00 UNIT	500.000	10.500.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	9.000.000	9.000.000	
	- Bahan Bakar Genset	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
D	Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor			79.970.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			44.400.000	RM
	- Honor Kuasa Anggaran (1 ORG x 12 BLN)	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (1 ORG x 12 BLN)	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penanda Tangan SPM (1 ORG x 12 BLN)	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran (1 ORG x 12 BLN)	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan (2 ORG x 12 BLN)	24,00 OB	400.000	9.600.000	
	- Honor Pengelola PNBPN (1 ORG x 12 BLN)	12,00 OB	400.000	4.800.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			35.570.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim (29 ORG x 1 STEL)	29,00 STEL	450.000	13.050.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti	7,00 STEL	400.000	2.800.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (2 ORG x 1 STEL)	2,00 STEL	400.000	800.000	
	- Tambahan Anggaran Pakaian Dinas	1,00 THN	18.920.000	18.920.000	
E	Konsultasi ke Pusat/Tingkat Banding			56.640.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			56.640.000	RM
	> Konsultasi ke Tingkat Banding			0	
	- Biaya Transportasi (4 ORG x 1 PP x 8 KEG)	32,00 OK	130.000	4.160.000	
	- Biaya Penginapan (4 ORG x 2 MLM x 8 KEG)	64,00 OK	450.000	28.800.000	
	- Biaya Uang Harian (4 ORG x 2 HR x 8 KEG)	64,00 OK	370.000	23.680.000	
F	Konsultasi ke KPPN			2.420.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2.420.000	RM
	- Transport (2 ORG x 1 PP x 11 KEG)	22,00 OK	110.000	2.420.000	
G	Penanggulangan COVID 19			24.962.000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			22.062.000	RM
	- Obat-obatan/Vitamin	1,00 PAKET	4.329.000	4.329.000	
	- Masker/hand sanitizer/Thermogun/thermometer infrared	1,00 PAKET	4.733.000	4.733.000	
	- Disinfektan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Tambahan Anggaran Penanganan Pandemi COVID-19	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			2.900.000	RM
	- Pelaksanaan Rapid Test	1,00 PKT	2.900.000	2.900.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
1066.EAC	Layanan Umum [Base Line] Lokasi : SUMATERA UTARA	1 Layanan		50.000	
1066.EAC.003	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan	1 Layanan		50.000	
052	Non Operasional Satker Daerah			50.000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			50.000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			50.000	RM
	- APD/Rapid Test	1,00 PKT	50.000	50.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			37.500.000	
1071.EAD	Layanan Sarana Internal [Base Line] Lokasi : SUMATERA UTARA	3 unit		37.500.000	
1071.EAD.001	Layanan Sarana Internal	3 unit		37.500.000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			37.500.000	
A	PC Kepaniteraan			37.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			37.500.000	RM
	- PC Kepaniteraan	3,00 unit	12.500.000	37.500.000	